
Ημερομηνία Εκηύπωζης: 25/02/2026   

Σελίδα: 1 από: 2   

ΑΘΑΝΑ΢ΑΚΖ 2 11526 ΑΘΖΝΑ 

Σει: 2132068917-18, FAX: 2132068259 

1ε Τ.ΠΔ ΑΣΣΗΚΖ΢ 

ΓΔΝ. ΝΟ΢. ΑΘΖΝΩΝ "ΚΟΡΓΗΑΛΔΝΔΗΟ ΜΠΔΝΑΚΔΗΟ" Δ.Δ.΢ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ΢ 

΢ΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ΢ ΤΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢ ΢ΙΣΙ΢Η΢ ΚΔΝΣΡΟ ΚΟ΢ΣΟΤ΢:  ΣΜΖΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. Α΢ΘΔΝΖ:  

ΔΠΗΘΤΜΖΣΖ ΖΜ/ΝΗΑ ΠΡΟΜΖΘΔΗΑ΢:   

 ΣΤΠΟ΢ / ΠΡΟΜΖΘΔΤΣΖ΢:   

ΜΟΝΑΓΗΚΟ:  ΟΥΙ  ΠΡΟΣΔΡΑΗΟΣΖΣΑ:   

 

Σα παξαδηδόκελα δπκαξηθά λα είλαη Α πνηόηεηαο όπσο απηά νξίδνληαη θαη 

πεξηγξάθνληαη  

ζην άξζξν 115 ηνπ Κώδηθα Σξνθίκσλ, Πνηώλ θαη Λνηπώλ Αληηθεηκέλσλ Κνηλήο Υξήζεσο 

θαη   

λα παξαζθεπάδνληαη από ζηκηγδάιη πινύζην ζε γινπηέλε θαη λεξό, ρσξίο δύκε, 

μεξαηλόµελα  

εληόο εηδηθώλ μεξαληήξσλ ζαιάκσλ µε ειαθξά ζέξκαλζε (ρσξίο ςήζηκν) θαη θάησ από 

πγηεηλέο  

ζπλζήθεο. 

 

Δπί ησλ ζπζθεπαζηώλ λα ππάξρνπλ νη απαξαίηεηεο ελδείμεηο  (εξγνζηάζην παξαγσγήο,  

πεξηγξαθή είδνπο, εκεξνκελία παξαγσγήο – ιήμεο  θ.ι.π.) 

 

΢πγθεθξηκέλα ζα πξέπεη λα αλαγξάθνληαη: 

 

    Ολνκαζία (πεξηγξαθή) ηνπ πξντόληνο. 

    Καζαξή πνζόηεηα. 

    Υξνλνινγία ειάρηζηεο δηαηεξεζηκόηεηαο. 

    Όλνκα ή εκπνξηθή επσλπκία θαη δηεύζπλζε ηνπ παξαζθεπαζηή ή ηνπ ζπζθεπαζηή. 

    Υώξα πξνέιεπζεο. 

    Αξηζκόο παξηίδαο. 

 

Σα παξαδηδόκελα είδε, ζα είλαη ζπζθεπαζκέλα ζε πξώηε ζπζθεπαζία ηνπ ½ Kgr ζε θηικ 

θαη  

ζε δεύηεξε ζπζθεπαζία ζε ραξηνθηβώηηα ησλ 6 ή 12 Kgr. 

 

H εκεξνκελία  παξάδνζεο ησλ δπκαξηθώλ ζα είλαη ην πξώην ηέηαξην ηνπ ζπλνιηθνύ 

ρξόλνπ  

ηεο δηαηεξεζηκόηεηαο ησλ. 

 

Ζ κεηαθνξά ζα γίλεηαη κε θαζαξά θαη απνιπκαζκέλα κεηαθνξηθά κέζα θαη κέρξη ηνπο 

ρώξνπο  

απνζήθεπζεο ηνπ Ννζνθνκείνπ. 

 

Σα κεηαθνξηθά κέζα πξέπεη λα είλαη εθνδηαζκέλα κε Βεβαίσζε Καηαιιειόιεηαο 

Ορήκαηνο από  

Τγεηνλνκηθήο πιεπξάο, ε νπνία εθδίδεηαη από ηηο θαηά ηόπνπο Γηεπζύλζεηο Γεκόζηαο 

Τγείαο  

ησλ Πεξηθεξεηώλ θαη Άδεηα Κπθινθνξίαο Ορήκαηνο Μεηαθνξάο, ε νπνία εθδίδεηαη από 

ηηο θαηά ηόπνπο  

Κηεληαηξηθέο Τπεξεζίεο. 

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟΤ  ΠΟ΢OTHΣΑ 

ΚΡΗΘΑΡΑΚΗ ΜΔ΢ΑΗΟ (500γξ) 

ΛΑΕΑΝΗΑ (500γξ) 

ΦΗΓΔ΢ (500γξ) 

ΠΔΝΔ΢(500γξ) 

ΠΔΠΟΝΑΚΗ 

ΜΑΚΑΡΟΝΗ ΚΟΦΣΟ 

΢ΠΑΓΓΔΣΗ Νν 6 

΢ΠΑΓΓΔΣΗ Νν 3 

120 

240 

120 

60 

30 

60 

240 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕ΢ ΓΗΔΚΠΔΡΑΗΩ΢Ζ:  

 

ID ΔΠΔΜΒΑ΢Ζ΢:   

ΓΗΑΜΟΡΦΩ΢Ζ:  ΥΕΙΡΟΚΙΝΗΣΗ 

ΔΠΑΡΚΔΗΑ:    

ΠΡΟΣEINOMEΝΗ ΑΙΣΟΤΜΕΝΗ 

ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

15851100-9 

15851100-9 

15851100-9 

 

 

15851100-9 

15851100-9 

15851100-9 

CPV ΚΩΔ. ΝΟ΢.  

46518 

46520 

46527 

49035 

50467 

50782 

52637 

52638 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  89173 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  64 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  25/02/2026 

  ΢ηοιχεία ΢ημειώμαηος    Οικονομικά ΢ηοιχεία  

  Αιηιολόγηζη / Προηεραιοποίηζη 

ΑΗΣΗΟΛΟΓΖ΢Ζ:  

  Πρόζθεηοι Προζδιοριζμοί  

/ 

/ 



Ημερομηνία Εκηύπωζης: 25/02/2026   

Σελίδα: 2 από: 2   

ΑΘΑΝΑ΢ΑΚΖ 2 11526 ΑΘΖΝΑ 

Σει: 2132068917-18, FAX: 2132068259 

1ε Τ.ΠΔ ΑΣΣΗΚΖ΢ 

ΓΔΝ. ΝΟ΢. ΑΘΖΝΩΝ "ΚΟΡΓΗΑΛΔΝΔΗΟ ΜΠΔΝΑΚΔΗΟ" Δ.Δ.΢ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ΢ 

΢ΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ΢ ΤΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟΤ  ΠΟ΢OTHΣΑ 
ΣΥΝΟΛΑ:    ΠΡΟΣEINOMEΝΗ ΑΙΣΟΤΜΕΝΗ 

ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

900 

CPV ΚΩΔ. ΝΟ΢.  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  89173 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  64 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  25/02/2026 


