

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 89173

Α/Α ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 64

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 25/02/2026

**ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ****Στοιχεία Σημειώματος**ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ: **ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΣΙΤΙΣΗΣ**ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ: **ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ****Οικονομικά Στοιχεία**ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.: **ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ**ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ: **ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ**

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: Τα παραδιδόμενα ζυμαρικά να είναι Α ποιότητας όπως αυτά ορίζονται και περιγράφονται στο άρθρο 115 του Κώδικα Τροφίμων, Ποτών και Λοιπών Αντικειμένων Κοινής Χρήσεως και να παρασκευάζονται από σιμιγδάλι πλούσιο σε γλουτένη και νερό, χωρίς ζύμη, ξηραίνόμενα εντός ειδικών ξηραντήρων θαλάμων με ελαφρά θέρμανση (χωρίς ψήσιμο) και κάτω από υγιεινές συνθήκες.

Επί των συσκευασιών να υπάρχουν οι απαραίτητες ενδείξεις (εργοστάσιο παραγωγής, περιγραφή είδους, ημερομηνία παραγωγής - λήξης κ.λ.π.)

Συγκεκριμένα θα πρέπει να αναγράφονται:

Όνομασία (περιγραφή) του προϊόντος.  
Καθαρή ποσότητα.  
Χρονολογία ελάχιστης διατηρησιμότητας.  
Όνομα ή εμπορική επωνυμία και διεύθυνση του παρασκευαστή ή του συσκευαστή.  
Χώρα προέλευσης.  
Αριθμός παρτίδας.

Τα παραδιδόμενα είδη, θα είναι συσκευασμένα σε πρώτη συσκευασία του ½ Kgr σε φιλμ και σε δεύτερη συσκευασία σε χαρτοκιβώτια των 6 ή 12 Kgr.

Η ημερομηνία παράδοσης των ζυμαρικών θα είναι το πρώτο τέταρτο του συνολικού χρόνου της διατηρησιμότητας των.

Η μεταφορά θα γίνεται με καθαρά και απολυμασμένα μεταφορικά μέσα και μέχρι τους χώρους αποθήκευσης του Νοσοκομείου.

Τα μεταφορικά μέσα πρέπει να είναι εφοδιασμένα με Βεβαίωση Καταλληλότητας Οχήματος από Υγειονομικής πλευράς, η οποία εκδίδεται από τις κατά τόπους Διευθύνσεις Δημόσιας Υγείας των Περιφερειών και Άδεια Κυκλοφορίας Οχήματος Μεταφοράς, η οποία εκδίδεται από

**Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση****Πρόσθετοι Προσδιορισμοί**

ΕΠΑΡΚΕΙΑ:

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ:

ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ: /

ΜΟΝΑΔΙΚΟ: **OXI** /

ΙΔ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ:

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ:

ΚΩΔ. ΝΟΣ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ	CPV	ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
46518	ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΣΑΙΟ (500γρ)	15851100-9	120	
46520	ΛΑΖΑΝΙΑ (500γρ)	15851100-9	240	
46527	ΦΙΔΕΣ (500γρ)	15851100-9	120	
49035	ΠΕΝΕΣ (500γρ)		60	
50467	ΠΕΠΟΝΑΚΙ		30	
50782	ΜΑΚΑΡΟΝΙ ΚΟΦΤΟ	15851100-9	60	
52637	ΣΠΑΓΓΕΤΙ Νο 6	15851100-9	240	
52638	ΣΠΑΓΓΕΤΙ Νο 3	15851100-9	30	

**ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 89173**

**Α/Α ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 64**

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 25/02/2026**

**ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ**

ΚΩΔ. ΝΟΣ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ	CFV	ΣΥΝΟΛΑ:	
			ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ